
Contacto

Correo Electrónico contratacion@aytoalcobendas.org

Dirección Postal

Plaza Mayor, 1
(28100) Alcobendas España
ES300

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente CM/2022/525/058 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 08-07-2022
a las 09:38 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Junta de Gobierno del Ayuntamiento de Alcobendas
Tipo de Administración Administración Local
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MSsOabjPUDkQK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Suministro de 2 planchas de policarbonato de 1mm de grosor de 119x84cm para
montaje de exposiciones del Centro de Arte

Valor estimado del contrato 50 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 50 EUR.
Importe (sin impuestos) 41,32 EUR.

Clasificación CPV
19000000 - Piel y textiles, materiales de plástico y caucho.
19500000 - Caucho y plásticos.
19520000 - Productos de plástico.
19521000 - Productos de poliestireno.

Plazo de Ejecución
15 Día(s)

Lugar de ejecución
Centro de Arte
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

Mariano Sebastián Izuel, 11
(28100) Alcobendas España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=MSsOabjPUDkQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

Ayuntamiento de Alcobendas

Apertura criterios evaluables
automáticamente

Apertura sobre oferta económica

Lugar

Ayuntamiento de Alcobendas

Dirección Postal

Plaza de Mayor, 1
(28100) Alcobendas España

CM/2022/525/058

Apertura sobre oferta económica
El día 06/07/2022 a las 14:00 horas

Precio de la oferta más baja 41,32 EUR.
Precio de la oferta más alta 41,32 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Avinilo & International Trade Fairs S.L.
NIF B86365731
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 41,32 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 50 EUR.

Motivación

Motivación Se ajusta a la propuesta de adjudicación emitida en base a los criterios marcados en el PPT y PCAP
Fecha del Acuerdo 07/07/2022
Plazo de Formalización Del 07/07/2022 al 29/07/2022

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Contrato Menor
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 06/07/2022 a las 14:00
Observaciones: Centro de Arte Persona de Contacto Jorge Tno 91 6597600 Ext 4829

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=a4ae313d-84b5-4f42-a422-da031b310f19


Dirección Postal

Plaza Mayor 1
(28110) Alcobendas España

El día 07/07/2022 a las 09:32 horas
Apertura de criterios cuantificables automáticamente

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

Precio
: PrecioSubtipo Criterio 

: 100Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TxXq6U72zxrnSoT X3z%2F7wA%3D%3D

ID 0000008981634 |  2022-940007 | vie, 08 jul 2022 09:38:05:082 CESTUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
56272863499799976368492470212657124948 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD Autoridad 

DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=TxXq6U72zxrnSoTX3z%2F7wA%3D%3D

